[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 206/2023

São Roque, 26 de janeiro de 2023.

Ilustríssima Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o serviço de roçada ao longo de todo bosque existente entre a Avenida Aracai e Av Santa Rita, mais precisamente do lado oposto à Brasital.
Ocorre que o mato na referida localidade, encontra-se muito alto, aumentando o risco de infestação de animais nocivos à saúde, bem como dificultando a passagem dos moradores que utilizam de local como travessia. Cabe ressaltar que estamos em épocas de chuvas, dessa forma, a tendência do mato é aumentar, fato que poderá inviabilizar totalmente o uso da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image24.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]

[image: image19.jpg]

[image: image20.jpg]

[image: image21.jpg]

[image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2023 - 15:49 884/2023